PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:
AGROECOLOGIA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS
IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:  QUÍMICA,  REGIME  DE  TRABALHO:  40  HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 059/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 02/2017 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Análise das Inscrições torna público a homologação das inscrições, abaixo
relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital Nº
059/2017 – PROGEPE/IFPR:

AGROECOLOGIA

Nº PROTOCOLO PROCESSO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

19 23409.000204/2017-18 NADINE WORUBY SANTOS DEFERIDO

20 23409.000205/2017-54 MÁRIO MADY BARBOSA DEFERIDO

21 23409.000206/2017-07 MARIA CECÍLIA DOSKA DEFERIDO

22 23409.000207/2017-43
GLAUCIANE PEREIRA DA
CRUZ

INDEFERIDO
(Não  atende  ao
Anexo I - Requisitos
Mínimos Exigidos do
edital 59/2017)

24 23409.000208/2017-98
EDMARILSON RODRIGUES
PINTO

DEFERIDO

27 23409.000211/2017-10 SUSANA GILAVERTE HENTZ DEFERIDO

28 23409.000212/2017-56 FERNANDO HENTZ DEFERIDO

32 23409.000215/2017-90 MAYARA ANDRESSA
SABEDOT

DEFERIDO

34 23409.000217/2017-89 SOLANGE FERREIRA
BATISTA

DEFERIDO

QUÍMICA

Nº PROTOCOLO PROCESSO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

13 23409.000199/2017-35 SILVIO SANDRO HENICH DEFERIDO

15 23409.000200/2017-21 JULIANO PIRES DA SILVA DEFERIDO

16 23409.000201/2017-76 ANDRÉ CÉSAR BENTO DEFERIDO

17 23409.000202/2017-11
EMERSON ANDRADE FELIX
DA SILVA

DEFERIDO

18 23409.000203/2017-65 ANDRESSA DOS SANTOS DEFERIDO

25 23409.000209/2017-32 ANDRÉIA BOENO DE LIMA DEFERIDO

26 23409.000210/2017-67
FRANCISCO DINIS
FAGUNDES

DEFERIDO

29 23409.0002013/2017-09
AGNES THIANE PEREIRA
MACHADO

DEFERIDO

30 23409.0002014/2017-45
VICTOR HUGO FELIPE
BERNARDES

DEFERIDO

33 23409.000216/2017-34 ARIANE CAROLINE RIBICKI DEFERIDO

35 23409.000218/2017-23 ERICA LUIZ DOS SANTOS DEFERIDO

Irati, 20 de março de 2017

* O original encontra-se assinado.

______________________
Marcos Ribeiro da Silva

Siape 2356320
Membro

______________________
Diego Dutra Zontini

Siape 1928464
Presidente

______________________________
Rosangela Balotin Fioreli Setnarski

Siape 2180855
Membro